PODER lEGISLATIVO DE CACERES
ÉTICA & TRANSPARENCIA A smwco Do POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Eln_«/_/__ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob X Requerimento Nº /no Indicação 7 _— REJEITADO

Ass.: __— Mºçãº
Emenda Presidente da Câmara

Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves. Partido: PSB
O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre

Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Francis Maris Cruz, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Seja encaminhada a esta casa de lei, dentro do prazo que estabelece o
Inciso VIII, Artigo 80 da Lei Orgânica municipal, seguindo documento
abaixo subscrito.

REQUER: Informações do executivo municipal, sobre o saldo disponibilizado
de recursos pelo governo federal e estadual ao FMS, desde o ano 2017, se
faz necessário também o saldo disponibilizado, saldo utilizado e saldo
remanescente em conta, todos os recursos para aquisição de bens e
serviços.

JUSTIFICATIVA: As informações se faz necessário para transmitir a
população referente aos trabalhos disseminado pelo executivo municipal na
pasta da saúde, e dês de já antecipamos nossos agradecimentos.

Sala das Sessões. 15 de jun de 2020.

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (GB)-3223 1707

CEP 78.200.000 — www.caceres.mt.gov — E-mail: cmcacertherraLombr